
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 

No. 

38 
77 
83 
53 
8 

11 
17 
49 
54 

153 
47 
2 

177 

Nome 

F. RABELLO 
W. FREITAS 
F. MARTINS/G. MASCARENHAS 
W. PENA 
B. MATOS/W. FRANÇA 
B. PALHARES 
T. ESCOBAR 
P. JALLES 
M. MAGALHÃES 
E. SALIBA 
J. MALDINI 
J. NETO 
D. PEREIRA 

Classe 

1.4 A 
1.4 A 
1.4 A 
1.4 A 
1.4 B 
1.4 A 
1.4 A 
1.4 B 
1.4 B 
1.4 B 
1.4 B 
1.4 A 
1.4 A 

Carro 

CELTA 
CORSA 
CELTA 
CELTA 
CELTA 
CELTA 
CELTA 
CORSA 
CORSA 
CELTA 
CORSA 
CELTA 
CELTA 

Melhor TM 

2:40.660 
2:40.839 
2:40.962 
2:43.007 
2:44.318 
2:44.585 
2:45.409 
2:46.808 
2:48.583 
3:01.537 
3:11.443 

Diff 

0.179 
0.302 
2.347 
3.658 
3.925 
4.749 
6.148 
7.923 

20.877 
30.783 

Espaço 

0.179 
0.123 
2.045 
1.311 
0.267 
0.824 
1.399 
1.775 

12.954 
9.906 

N.Voltas 

5 
5 
5 
1 
5 
5 
5 
4 
3 
1 
1 

Total TM 

16:28.700 
16:33.886 
16:24.359 
17:43.483 
17:46.085 
16:45.445 
17:12.193 
14:55.031 
12:00.834 
15:34.581 
18:05.963 
7:52.547 

15:25.833 

Classificado pela melhor volta

Impresso: 24/10/2020 12:20:43 

Cronometragem: Miriam Batista/Guty Alves 

Diretor de Prova: Claudio Alvarenga 

Orbits 
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Licenciado para: Romagnolli Promocoes e Eventos 

CAMPEONATO MINEIRO DE MARCAS 2020 

2º EVENTO  

TOMADA DE TEMPO  

Qualificação (15:00 Tempo) iniciado em 12:02:04 

CIRCUITO DOS CRISTAIS 4,420 Km 

24/10/2020 12:00 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 

No. 

38 
77 
83 
53 
8 

11 
17 
49 
54 

153 
47 
2 

177 

Nome 

F. RABELLO 
W. FREITAS 
F. MARTINS/G. MASCARENHAS 
W. PENA 
B. MATOS/W. FRANÇA 
B. PALHARES 
T. ESCOBAR 
P. JALLES 
M. MAGALHÃES 
E. SALIBA 
J. MALDINI 
J. NETO 
D. PEREIRA 

Classe 

1.4 A 
1.4 A 
1.4 A 
1.4 A 
1.4 B 
1.4 A 
1.4 A 
1.4 B 
1.4 B 
1.4 B 
1.4 B 
1.4 A 
1.4 A 

Carro 

CELTA 
CORSA 
CELTA 
CELTA 
CELTA 
CELTA 
CELTA 
CORSA 
CORSA 
CELTA 
CORSA 
CELTA 
CELTA 

Melhor TM 

2:40.660 
2:40.839 
2:40.962 
2:43.007 
2:44.318 
2:44.585 
2:45.409 
2:46.808 
2:48.583 
3:01.537 
3:11.443 

Diff 

0.179 
0.302 
2.347 
3.658 
3.925 
4.749 
6.148 
7.923 

20.877 
30.783 

Espaço 

0.179 
0.123 
2.045 
1.311 
0.267 
0.824 
1.399 
1.775 

12.954 
9.906 

N.Voltas 

5 
5 
5 
1 
5 
5 
5 
4 
3 
1 
1 

Total TM 

16:28.700 
16:33.886 
16:24.359 
17:43.483 
17:46.085 
16:45.445 
17:12.193 
14:55.031 
12:00.834 
15:34.581 
18:05.963 
7:52.547 

15:25.833 

Classificado pela melhor volta
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CAMPEONATO MINEIRO DE MARCAS 2020 

2º EVENTO  

TOMADA DE TEMPO  

Qualificação (15:00 Tempo) iniciado em 12:02:04 

CIRCUITO DOS CRISTAIS 4,420 Km 

24/10/2020 12:00 



Pos 

1.4 A 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

1.4 B 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

No. 

38 
77 
83 
53 
11 
17 
2 

177 

8 
49 
54 

153 
47 
7 

Nome 

F. RABELLO 
W. FREITAS 
F. MARTINS/G. MASCARENHAS 
W. PENA 
B. PALHARES 
T. ESCOBAR 
J. NETO 
D. PEREIRA 

B. MATOS/W. FRANÇA 
P. JALLES 
M. MAGALHÃES 
E. SALIBA 
J. MALDINI 
C. NETO 

Classe 

1.4 A 
1.4 A 
1.4 A 
1.4 A 
1.4 A 
1.4 A 
1.4 A 
1.4 A 

1.4 B 
1.4 B 
1.4 B 
1.4 B 
1.4 B 
1.4 B 

Carro 

CELTA 
CORSA 
CELTA 
CELTA 
CELTA 
CELTA 
CELTA 
CELTA 

CELTA 
CORSA 
CORSA 
CELTA 
CORSA 
CELTA 

Melhor TM 

2:40.660 
2:40.839 
2:40.962 
2:43.007 
2:44.585 
2:45.409 

2:44.318 
2:46.808 
2:48.583 
3:01.537 
3:11.443 

n.volta 

3 
3 
5 
1 
5 
4 
0 
0 

4 
4 
3 
1 
1 
0 

Diff 

0.179 
0.302 
2.347 
3.925 
4.749 

2.490 
4.265 

17.219 
27.125 

Espaço 

0.179 
0.123 
2.045 
1.578 
0.824 

2.490 
1.775 

12.954 
9.906 

NºV 

5 
5 
5 
1 
5 
5 

5 
4 
3 
1 
1 

Total TM 

16:28.700 
16:33.886 
16:24.359 
17:43.483 
16:45.445 
17:12.193 
7:52.547 

15:25.833 

17:46.085 
14:55.031 
12:00.834 
15:34.581 
18:05.963 

Classificado pela melhor volta
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TOMADA DE TEMPO-SABADO  

Qualificação (15:00 Tempo) iniciado em 12:02:04 

CIRCUITO DOS CRISTAIS 4,420 Km 

24/10/2020 12:00 



Pos 

1.4 A 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

1.4 B 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

No. 

38 
77 
83 
53 
11 
17 
2 

177 

8 
49 
54 

153 
47 
7 

Nome 

F. RABELLO 
W. FREITAS 
F. MARTINS/G. MASCARENHAS 
W. PENA 
B. PALHARES 
T. ESCOBAR 
J. NETO 
D. PEREIRA 

B. MATOS/W. FRANÇA 
P. JALLES 
M. MAGALHÃES 
E. SALIBA 
J. MALDINI 
C. NETO 

Classe 

1.4 A 
1.4 A 
1.4 A 
1.4 A 
1.4 A 
1.4 A 
1.4 A 
1.4 A 

1.4 B 
1.4 B 
1.4 B 
1.4 B 
1.4 B 
1.4 B 

Carro 

CELTA 
CORSA 
CELTA 
CELTA 
CELTA 
CELTA 
CELTA 
CELTA 

CELTA 
CORSA 
CORSA 
CELTA 
CORSA 
CELTA 

Melhor TM 

2:40.660 
2:40.839 
2:40.962 
2:43.007 
2:44.585 
2:45.409 

2:44.318 
2:46.808 
2:48.583 
3:01.537 
3:11.443 

n.volta 

3 
3 
5 
1 
5 
4 
0 
0 

4 
4 
3 
1 
1 
0 

Diff 

0.179 
0.302 
2.347 
3.925 
4.749 

2.490 
4.265 

17.219 
27.125 

Espaço 

0.179 
0.123 
2.045 
1.578 
0.824 

2.490 
1.775 

12.954 
9.906 

NºV 

5 
5 
5 
1 
5 
5 

5 
4 
3 
1 
1 

Total TM 

16:28.700 
16:33.886 
16:24.359 
17:43.483 
16:45.445 
17:12.193 
7:52.547 

15:25.833 

17:46.085 
14:55.031 
12:00.834 
15:34.581 
18:05.963 

Classificado pela melhor volta

Impresso: 25/10/2020 16:34:44 

Cronometragem: Miriam Batista/Guty Alves 

Diretor de Prova: Claudio Alvarenga 

Orbits 
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CAMPEONATO MINEIRO DE MARCAS 2020 

2º EVENTO M 

TOMADA DE TEMPO-SABADO  

Qualificação (15:00 Tempo) iniciado em 12:02:04 

CIRCUITO DOS CRISTAIS 4,420 Km 

24/10/2020 12:00 



Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(38) F. RABELLO 

1 

2 

3 

4 

5 

(77) W. FREITAS 

1 

2 

3 

4 

5 

(83) F. MARTINS/G. MASCARENHAS 

1 

2 

3 

4 

5 

(53) W. PENA 

1 

(8) B. MATOS/W. FRANÇA 

1 

2 

3 

4 

5 

(11) B. PALHARES 

1 

2 

3 

4 

5 

(17) T. ESCOBAR 

1 

2 

3 

4 

5 

(49) P. JALLES 

1 

2 

3 

4 

(54) M. MAGALHÃES 

1 

2 

3 

(153) E. SALIBA 

1 

(47) J. MALDINI 

1 

Lap Tm 

2:41.643 

2:41.736 

2:40.660 

2:45.740 

2:43.406 

2:41.946 

2:41.462 

2:40.839 

2:45.179 

2:47.467 

2:43.495 

2:42.615 

2:41.997 

2:45.871 

2:40.962 

2:43.007 

3:28.289 

2:46.865 

2:46.161 

2:44.318 

2:50.619 

2:46.330 

2:44.694 

2:45.020 

2:44.833 

2:44.585 

2:57.047 

2:51.396 

2:47.633 

2:45.409 

2:45.418 

2:58.551 

2:52.676 

2:47.912 

2:46.808 

2:50.337 

2:54.054 

2:48.583 

3:01.537 

3:11.443 

Diff 

+0.983 

+1.076 

+5.080 

+2.746 

+1.107 

+0.623 

+4.340 

+6.628 

+2.533 

+1.653 

+1.035 

+4.909 

+43.971 

+2.547 

+1.843 

+6.301 

+1.745 

+0.109 

+0.435 

+0.248 

+11.638 

+5.987 

+2.224 

+0.009 

+11.743 

+5.868 

+1.104 

+1.754 

+5.471 

Time of Day 

12:07:42.130 

12:10:23.866 

12:13:04.526 

12:15:50.266 

12:18:33.672 

12:07:43.911 

12:10:25.373 

12:13:06.212 

12:15:51.391 

12:18:38.858 

12:07:37.886 

12:10:20.501 

12:13:02.498 

12:15:48.369 

12:18:29.331 

12:19:48.455 

12:08:43.094 

12:11:29.959 

12:14:16.120 

12:17:00.438 

12:19:51.057 

12:07:51.285 

12:10:35.979 

12:13:20.999 

12:16:05.832 

12:18:50.417 

12:08:07.309 

12:10:58.705 

12:13:46.338 

12:16:31.747 

12:19:17.165 

12:08:32.607 

12:11:25.283 

12:14:13.195 

12:17:00.003 

12:08:23.169 

12:11:17.223 

12:14:05.806 

12:17:39.553 

12:20:10.935 
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Cronometragem: Miriam Batista/Guty Alves 
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CAMPEONATO MINEIRO DE MARCAS 2020 

2º EVENTO  

TOMADA DE TEMPO  

Qualificação (15:00 Tempo) iniciado em 12:02:04 

CIRCUITO DOS CRISTAIS 4,420 Km 

24/10/2020 12:00 



Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(38) F. RABELLO 

1 

2 

3 

4 

5 

(77) W. FREITAS 

1 

2 

3 

4 

5 

(83) F. MARTINS/G. MASCARENHAS 

1 

2 

3 

4 

5 

(53) W. PENA 

1 

(8) B. MATOS/W. FRANÇA 

1 

2 

3 

4 

5 

(11) B. PALHARES 

1 

2 

3 

4 

5 

(17) T. ESCOBAR 

1 

2 

3 

4 

5 

(49) P. JALLES 

1 

2 

3 

4 

(54) M. MAGALHÃES 

1 

2 

3 

(153) E. SALIBA 

1 

(47) J. MALDINI 

1 

Lap Tm 

2:41.643 

2:41.736 

2:40.660 

2:45.740 

2:43.406 

2:41.946 

2:41.462 

2:40.839 

2:45.179 

2:47.467 

2:43.495 

2:42.615 

2:41.997 

2:45.871 

2:40.962 

2:43.007 

3:28.289 

2:46.865 

2:46.161 

2:44.318 

2:50.619 

2:46.330 

2:44.694 

2:45.020 

2:44.833 

2:44.585 

2:57.047 

2:51.396 

2:47.633 

2:45.409 

2:45.418 

2:58.551 

2:52.676 

2:47.912 

2:46.808 

2:50.337 

2:54.054 

2:48.583 

3:01.537 

3:11.443 

Diff 

+0.983 

+1.076 

+5.080 

+2.746 

+1.107 

+0.623 

+4.340 

+6.628 

+2.533 

+1.653 

+1.035 

+4.909 

+43.971 

+2.547 

+1.843 

+6.301 

+1.745 

+0.109 

+0.435 

+0.248 

+11.638 

+5.987 

+2.224 

+0.009 

+11.743 

+5.868 

+1.104 

+1.754 

+5.471 

Time of Day 

12:07:42.130 

12:10:23.866 

12:13:04.526 

12:15:50.266 

12:18:33.672 

12:07:43.911 

12:10:25.373 

12:13:06.212 

12:15:51.391 

12:18:38.858 

12:07:37.886 

12:10:20.501 

12:13:02.498 

12:15:48.369 

12:18:29.331 

12:19:48.455 

12:08:43.094 

12:11:29.959 

12:14:16.120 

12:17:00.438 

12:19:51.057 

12:07:51.285 

12:10:35.979 

12:13:20.999 

12:16:05.832 
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